
  
Asociace mamodiagnostiků ČR 

 
 

Zasedání představenstva AMA – CZ ze dne 30.9.2010 ( Brno, MOÚ ) 
Zápis 

 
 

 

1. Členové AMA-CZ, kteří neuhradili členské příspěvky 3 roky, budou 
upozorněni a posléze vyloučeni na valné hromadě 

 
2. Výukový kurz profesora Tabára v roce 2011 v Praze:  účastnik kurzu nejprve 

zaplatí celou částku sám ze svého - dokladem bude výpis z jeho účtu a 
dobrozdání o tom, že kurzovné nebylo placeno třetí osobou. Zpětně pak 
může požádat představenstvo AMA-CZ o finanční příspěvek - na webu 
www.mamo.cz bude zveřejněna „Žádost o příspěvek“ na tuto vzdělávací 
akci, kterou účastnik může nebo nemusí využít. Po uzávěrce, která bude do 
konce roku 2010, bude představenstvem AMA-CZ  rozhodnuto o výši 
příspěvku.  Přispívá se pouze pravidelným plátcům členských příspěvků 
AMA-CZ (netýká se při úhradě firmou či zaměstnavatelem), u eventuelních 
nových členů (absolventi, ženy po MD) se bude výše příspěvku řešit 
individuálně – koordinuje dr. Skovajsová a Mgr. Pokorná. 

 
3. 26.11. 2010, Hotel Voroněž Brno – další ročník „Auditu screeningových 

center“ za rok 2009 (+ krátké prezentace firem – technické novinky ve  
screeningu). Do příštího týdne bude návrh programu. Účastnický  poplatek 
na konferenci bude 300,- Kč, maxim. 2 účastníci z jednoho pracoviště.  
Organizaci zajistí IBA spolu s Ing. Kalinovou, účast firem. Bude financovat 
AMA-CZ,  zajistí DA. 

 

 

 

        Prim. MUDr. M. Skovajsová, Ph.D.               Prof. MUDr. J. Daneš, CSc.         
      
 

Prim. MUDr. H. Bartoňková               MUDr. I. Hrnčířová            
   

 
MUDr. D. Houserková, Ph.D.                           Prim. MUDr. Z. Mutina             
 
 
 
MUDr. D. Zoubek  

 

http://www.mamo.cz/

